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PROCESVERBAL
i mbledhjes se Komisionit pér shqyrtim dhe
vlerésim té aplikacioneve

Mé daté 23.01.2024 né hapésirat e Komungs s¢
Gostivarit u mbajt mbledhja e komisionit pér
shqyrtim dhe vlerésim t& aplikacioneve pé€r
pérzgjedhje t& organizatés rinore apo organizata
pér té rinjé qé do t& menaxhoj gendrén rinore né
Gostivarit.

Né mbledhje morén pjes€ anétarét e komisionit t&
formuar me Aktvendim nr. 09-2862/2 t& datés
10.01.2024 né& pérbérje prej tre (3) anétaréve t€
pranishém :

Azra Nuredini — Kryetar

Mersel Neziri — Anétar

Martin Andonoski — Anétar

Mbledhjen e hapi Kryetari i komisionit, me ¢ka
konstatoi se né bazé té thirjes publike t&€ béré me
daté 25.12.2023 né perputhshméri me afatet ligjore
né Komunén e Gostivarit ka aritur vetém njé
Aplikacion nga Fondacioni Qendra rinore e
resurseve AJKEN (i Can) Gostivar.

Pas shqyrtimit t& dokumentacionit t€ nevojshém u
konstatua se Fondacioni Qendra rinore € resurseve
AJKEN (i Can) Gostivar i plotéson kushtet dhe e
njejta zgjidhet si Qendér rinore q€ do t& menaxhoj
Qendrén rinore né Gostivar.

Azra Nuredini — Kryetar
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3AITMCHHUK
3a cocranok Ha KoMucujara 3a pasriielyBame 1
eBasTyaluja Ha IpHjaBUTe

Ha nmen 23.01.2024 roauna BO NPOCTOPHHTE Ha
OmurrHa [0CTHBAp €€ OIPXH COCTAHOKOT Ha
Komucujara 3a pasriielyBame H eBanyanyja Ha
IpHjaBHTe 32 H300p Ha MJIaJIAHCKA opraHuzaiHja
WM OpraHM3all}ja 32 MIa/IM Koja Ke paKoBOZH €O
MUIaIHHCKHOT IeHTap Bo ['ocTHBap.

Ha cocranokoT npucyTHH Oea 4YICHOBHTE Ha
komucujata (Gopmupand co Pemenue 6p.09-
2862/2 ox 10.01.2024 roauua cocrasen on (3)
TPH PUCYTHH HICHOBH :

Aspa Hypemunu — [Ipecenaren

Mepcen Hesupu — Hiien

Maptu AHIOHOCKH — UIeH

CocraHokotr ro otBopu Ilpecenarenor Ha
KOMHCHjaTa Cco KOj YTBP/M J€Ka Bp3 OCHOBA HA
jAaBHHOT NOBHK Ha 25.12.2023 roauHa, COrJIacHO
3aKoHCKATe pokod Bo OmmreHa ['ocTHBap
[o/lHeceHa € caMo ejHa alliMKauuja Ol CTpaHa
pa Qonjanmja MIaguHCKH pecypceH LEHTap

AJKEH (i Can) I'octaBap.

Ilo pasrielyBambeTo Ha notpebHara
JIOKyMEHTalHja €  KOHCTaTHpaHo  JIeka
donpanuja MnaguMHCKH  pecypceH  LEHTap

AJKEH (i Can) TocruBap TI'M HCIOJIHYBA
ycloBHTE W HMcTata € H30mpaHa  Kako
opraHu3aumja 3a Mjau Koja ke paKkoBOAH CO
AIMHCKHOT [eHTap Bo I'ocTHBap.

Mepcen Hesnpu — Yien
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